



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Falkevej 4B ApS

Industrivej 14, 4450 Jyderup

CVR-nr. 39 10 23 15

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Jan Brandt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Falkevej 4B ApS Industrivej 14 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 39 10 23 15
	Stiftet: 21. november 2017
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jan Brandt Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Jan Nielsen Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 360 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	359.956	351.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.319	-78.319
Driftsresultat	281.637	273.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	80.519
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.388	-41.493
Resultat før skat	232.249	312.601
2 Skat af årets resultat	-68.323	-85.984
Årets resultat	163.926	226.617
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	226.617
Disponeret fra overført resultat	-2.836.074	0
Disponeret i alt	163.926	226.617



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.957.582	3.035.901
Materielle anlægsaktiver i alt	2.957.582	3.035.901
Anlægsaktiver i alt	2.957.582	3.035.901
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.904	0
Udsudte skatteaktiver	16.213	17.106
Periodeafgrænsningsposter	15.893	12.992
Tilgodehavender i alt	101.010	30.098
Likvide beholdninger	1.456.325	4.339.546
Omsætningsaktiver i alt	1.557.335	4.369.644
Aktiver i alt	4.514.917	7.405.545



Balance 30. juni

Passiver

Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	242.484	3.078.558
Egenkapital i alt	292.484	3.128.558
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.310.969	3.505.126
Deposita	304.473	298.486
Selskabsskat	67.430	85.096
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.682.872	3.888.708
Kortfristet del af langfristet gæld	194.157	193.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.313	16.397
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.666	68.926
Selskabsskat	85.096	80.828
Anden gæld	67.329	29.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.561	388.279
Gældsforpligtelser i alt	4.222.433	4.276.987
Passiver i alt	4.514.917	7.405.545

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.851.941	2.901.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.617	226.617
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	3.078.558	3.128.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.836.074	-2.836.074
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	-3.000.000
	50.000	242.484	292.484



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.912	0
Andre finansielle omkostninger	44.476	41.493
	<u>49.388</u>	<u>41.493</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.430	85.096
Årets regulering af udskudt skat	893	888
	<u>68.323</u>	<u>85.984</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	3.287.188	3.287.188
Kostpris 30. juni 2022	<u>3.287.188</u>	<u>3.287.188</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-251.287	-172.968
Årets afskrivninger	-78.319	-78.319
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-329.606</u>	<u>-251.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.957.582</u>	<u>3.035.901</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.505 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.958 t.kr.		

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for selskabets egen, og moderselskabets, bankgæld og gæld til realkreditinstitutter. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 28 49 10 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


